[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.02.2012 № 254

Об утверждения перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  Белозерского муниципального района   в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и межуровневого
взаимодействия

С целью выполнения требований пункта 3 части 1 статьи 7 федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории Белозерского  муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  прилагаемый  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Белозерского муниципального района с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления народно-хозяйственного комплекса, строительства и архитектуры, заместителя Главы района Долгачева С.К.

         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещено на официальном сайте Белозерского района

                       Глава    района                            А.А. Ляпин
                                                                                                                      Утвержден

постановлением администрации

Белозерского   района
от 29.02.2012г. № 254
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  Белозерского муниципального района   в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и межуровневого
                                            взаимодействия

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления, орган администрации, структурное подразделение администрации района

	1.
	Предоставление муниципального имущества находящегося в собственности Белозерского муниципального района в аренду
	Управление имущественных отношений администрации Белозерского района

	3.
	Предоставление земельных участков находящегося в собственности Белозерского муниципального района и в государственной не разграниченной собственности.
	Управление имущественных отношений администрации Белозерского района